人事部直属机关党委关于认真学习贯彻胡锦涛同志在中央党

校重要讲话精神的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/303/2021_2022__E4_BA_BA_

E4_BA_8B_E9_83_A8_E7_c80_303009.htm 人事部直属机关党委

关于认真学习贯彻胡锦涛同志在中央党校重要讲话精神的通

知(人机党 〔2007〕16号)部内各司级单位党组织： 6月25日，

胡锦涛同志在中央党校发表重要讲话。按照部党组要求，结

合我部实际，现就认真深入学习贯彻胡锦涛同志重要讲话精

神通知如下： 一、充分认识学习贯彻胡锦涛同志重要讲话精

神的重大意义 胡锦涛同志在中央党校发表的重要讲话，内涵

丰富，思想深刻，科学分析了当前我国面临的新形势新任务

，全面阐述了以邓小平理论和 “三个代表 ”重要思想为指导

，深入贯彻落实科学发展观的基本要求，深刻回答了党和国

家未来发展的一系列理论和实践问题，为党的十七大胜利召

开奠定了重要的政治、思想和理论基础，对于进一步统一思

想认识，更好地为夺取全面建设小康社会新胜利、开创中国

特色社会主义事业新局面而团结奋斗，具有十分重要的指导

意义。各单位党组织和广大共产党员一定要充分认识学习贯

彻胡锦涛同志重要讲话精神的重大意义，进一步把思想和行

动统一到讲话精神上来，切实通过深入学习贯彻胡锦涛同志

重要讲话精神，使各级党组织和广大党员更好地发挥战斗堡

垒作用和先锋模范作用，为顺利实施人才强国战略和完成人

事工作各项任务提供政治、思想和组织保证。 二、学习贯彻

胡锦涛同志重要讲话精神的主要安排 1、各单位党组织要认

真组织广大党员干部学习《人民日报》6月26日刊发的关于胡

锦涛同志重要讲话的新闻稿，以及6月28日开始刊发的评论员

文章，深刻领会讲话的重要内容，准确把握讲话的精神实质

。学习可采取自学与集中学习相结合，个人研读与集体讨论

相结合的方式进行。 2、各单位领导班子理论学习中心组要

把胡锦涛同志重要讲话列入理论中心学习组学习的重要内容

，于近期专门组织一次集体学习，充分发挥中心组在学习贯

彻中的示范和带头作用。 3、七月中旬，部里拟举办一次报

告会，请中央党校教授来我部进行专题辅导。部机关全体党

员干部、事业单位处以上干部参加。七月份部里召开的理论

务虚会，要紧密结合学习贯彻胡锦涛同志重要讲话精神进行

。 4、加强宣传工作，充分利用机关党委工作简报、中国人

事报、局域网等多种形式，及时刊登各单位组织学习贯彻胡

锦涛同志重要讲话精神的好经验、好做法，努力营造学习贯

彻胡锦涛同志重要讲话的浓厚氛围。 100Test 下载频道开通，

各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com